К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З
1 декабря 2016 года № -п

Об установлении тарифов на услуги в сфере захоронения твердых бытовых отходов,
оказываемые обществом с ограниченной ответственностью «Благоустройство»

на 2017-2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства
Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке
регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций
коммунального комплекса», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от
28 августа 2013 года № 274 и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам
и ценовой политике от 1 декабря 2016 года № 34

приказываю:

1. Установить тарифы на услуги в сфере захоронения твердых бытовых отходов,
оказываемые обществом с ограниченной ответственностью «Благоустройство» на 2017-2021 годы
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действутрт.с 1 января 2017 года по
31 декабря 2021 года с календарной разбивкой.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской А.В. Кийски

Приложение
к приказу комитета по тарифам

и ценовой политике Ленинградской области
от 1 декабря 2016 года № ; v$jL -п

Тарифы на услуги в сфере захоронения твердых бытовых отходов, оказываемые обществом с
ограниченной ответственностью «Благоустройство»

№ п/п Наименование
услуги Год с календарной разбивкой Тарифы, руб./м3*

Полигон, находящийся на территории Ленинградской области, Бокситогорского района, 398 км дороги
Вологда-Новая Ладога

с 01.01.2017 по 30.06.2017 62,31

с 01.07.2017 по 31.12.2017 65,24

с 01.01.2018 по 30.06.2018 65,24

с 01.07.2018 по 31.12.2018 67,85

1. Захоронение твердых с 01.01.2019 по 30.06.2019 67,85
бытовых отходов

с 01.07.2019 по 31.12.2019 70,56

с 01.01.2020 по 30.06.2020 70,56

с 01.07.2020 по 31.12.2020 73,59

с 01.01.2021 по 30.06.2021 73,59

с 01.07.2021 по 31.12.2021 76,75

Полигон, находящийся на территории Ленинградской области, Бокситогорского района, г. Бокситогорск в
районе северной границы, вдоль подъездной дороги «а/д Бокситогорск-Батьково, Радынский карьер»

с 01.01.2017 по 30.06.2017 121,57

с 01.07.2017 по 31.12.2017 127,28

с 01.01.2018 по 30.06.2018 127,28

с 01.07.2018 по 31.12.2018 132,37

2. Захоронение твердых
бытовых отходов с 01.01.2019 по 30.06.2019 132,37

с 01.07.2019 по 31.12.2019 137,66

с 01.01.2020 по 30.06.2020 137,66

с 01.07.2020 по 31.12.2020 143,58

с 01.01.2021 по 30.06.2021 143,58

с 01.07.2021 по 31.12.2021 149,75

* Тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются, организация применяет упрощенную систему
налогообложения в соответствии со ст.346,11 главы 26,2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.